Proprios Bonos Blotew, à Parte verso Dextra Fundos Hereditarios
Bonorum Ostrow jacentes, ab Eodem^p Margine, per Fundos Inse-
minatos, per Heredes Bonorum Ostrow, Duxit Relicta Ju manu
Sinistra Tota Forme Silva Querinea, ad Bonas villa Blotew, jas-
cio Particula minationi ad Eadem Bonas villa Ostrow in Parte
Dextra Relicta. Protesting^r Heredes Bonas villa Ostrow Iamq^e
Officiales Aeroniae Sambone, et communiatem Bonas villa Blotew
Ratione ab Incovatione per eosq^s, Suprascripti Ductus, nullo ordine
Eiusq^s Ductus Continuationis, neq^s Signis aliquibus eaq^s Ductus fir-
mantibus, Progressioni, Iro per Sylvam et Fundos Bonas villa O-
strow, Propriis, et hereditariis, hactenus In pacifica Populione exten-
gunt Ductus Exequitationis. Protestant^r Mj*ei* officiales Aeron-
iae Sambone cum eaq^s Communitate Subditos Bonas villa Blotew
Contra Heredes Bonas villa Ostrow Ratione per Igo^r Arborum
Querinear, in Silva à Lam profato ad Fundos seu Iussero Pro-
tendenti extantius private in obliteracionem distinguontium
methar, Bonas Blotew, cum Bonis Ostrow executioni.

Tandem ab hoc loco per manican tendendo addudit in finis
ejusq^s manice, ad viamq^s Primam non adeo notabile, quod
Tendit, ex Bonis Ostrow, ad Bonas Blotew, deinde per Fundos Ele-
vatores^r Heredes Bonorum Ostrow, et Populus^r, et Inseminatos, allegantibus
Officiales Aeroniae Sambone, a Bonis villa Blotew ademptos
Iniqui Tendendo, Transgredit^r altera via, ex Tiden Bonis
Ostrow ad eadem Bonas tendente, Induxit in metham, In qua
communiorum Truncum Pyrum virgultis exercitum, asperando
hanc esse Pyrum, In metha Gramicah exercitum, a Quo Truncus
in Manum Destram oblique per Sulcos tendendo, per Gibbum,
Pervenit ad Prata In loco Decliviori jacentia. Protestant^r
Iiq^s Heredes Bonas villa Ostrow Contra eosq^s Meos officiales
Aeroniae Sambone, et communiatem Bonas villa Blotew,
Ratione per eosq^s ultimus Ductus sui per Fundos aratibus, et In-
seminatos, Suprascriptos Bonas villa Ostrow hereditarios adhucq^s
per Heredes villa Ostrow pacifice Populus^r, nullis questioni obno-
tios Incepido à quadam Particula Methae circiter medio Sta-
di Determinate Inter solos met Suprascriptos Fundos hereditatis
Ostrowiensi jacentis, modo Tortuoso, videbit nunc ad septentrionem

nem, nunc ad orientem per Iulios Transversalitv declinando Remonstracionis, nullisq; signis ejusq; Ductus Probationis. Regnata per Idem magis officiales Economie Samsoniq; cum communitate Subditor Bonorum villa Blazew, contra Suprascriptos Heredes Bonorum villa Oshow, Ratione per Ipsos In iuncta Fundo Hereditario Ostrovicis, à Fundis Regalibus Blazewong distinguont aliquot Lectoris lata, arborum Syracar antiquarum, ex quibus unius lat Notabili truncus virginis exeretus estat, itaq; exsecationis, contraq; Legalem Ductum mensa mafata, et Fundis per Heredes Oshowa appropriatis, in maiorum eorū Obliterationem transversalitv carati indebita Protestatio-
ni Porrectionis. Tandem vergente ad occasum sole, Imminente Festivitate Dicii Dominice, et Feria Secunda proximi Incidenti itaq; Festivitate Sancti Bartholomei Apostoli, Actum Nostrum for-
minaliter, ad Feriam Quartam post Idem Festum proximi ven-
turam, Suprascripto Ministeriali Reclamare mandamus; Ad
veniente quoq; eadem die, videlicet Trā Ata post Festum Sancti Bar-
tholomei Apłi, Reassumpta itaq; Jurisdictione Nostra formipinali
ad continuationem Inchoati per Partem litatam Ductus nos
Contulimus; Iisdemq; Brati ulterius tendendo, Transgredsa^{urā} de
Boni Oshow, ad viam Publicam Currente, Duxit eaq; Pars, Tog-
ja, seu Rivulo suo, à Parte finisca loci Latoris sese derivante
Eodemq; Rivulo non magna Distantia, cùsque uno stadio eundo,
Duxit in manum Dextram ad orientem sese declinando, Simili-
bus Bratis, et locis Latoris, commensando in Iisdem aliquot
rubeta Salicea, quibus in manu Dextra relictis, ad Sinu ram
sese vertendo, continuavit Ductum suum per Partem camporum
Invenitator, ad alteram Delitatem, et locum Lotosum, ab
occidente, ad orientem sese prosequentem, Remonstrantij Pars du-
ctum attentans, In manu finisca ejusq; Ductus Aggerem Novum
in loco Lato Sipatum, allegando Eunq; per magis officiales Eco-
nomie Samsoniq; et communitates Bonorum, Economie ejusq; Sam-
soniq; anno propositi in Fundis Proprijs Ostrovicis extrectum epe,
Quo Lato in latum transgredso pervenit ad viam, de oppido
Sambar, per villam Blazew, ad oppidum Rudki tendenter, alle-
gando Eandem viam epe antiquam Publicam, Jan vero per sta-
redos Bonorum Oshow in Ductu suo Remonstratam epe viam
Novam, de Bonis Kupnowic, ad eamq; viam Publicam decurrentem,

Demonstravit eadem Pars Duenos, circa Decurrentiam ministracionis
Rivuli, à Parte Simista sive Proximenteri, Panetem Bonorum villa
Blozen, cum Bonis Hereditarijs Ostrow sive Determinantem, alle-
gando Fundos omnes, à Parte finista Directus jaentes, Propria
Bonorum villa Blozen, non nisi per Heredes Bonorum Ostrow ademi-
ptos, et Populos epe; Tandem ulterius Panete Inter Bona S. Ha-
majestatis Kupnouice ab una, et Bona Ostrow Hereditate Parte ab alte-
ra, allegantibus Iisq; Migris officiabib; et communitate Kupnouic-
via Suprascripta Publica, in Locum Elevatiorem fuisse tenden-
do. Demonstrarunt eamq; viam, in aliquibus locis In Parte locatam,
jam vero Heredes Bonorum Ostrow, remonstrarunt itaq; eandem
viam, in nonnullis locis per Sullos epe formatam, Decinde
eag; Pars Duenos, longius eadem via ad sumitatem Montis gra-
diendo, ascendit eandem viam ante ipsam Conjunctionem cum altera
via esse per subditos Bonorum Ostrow Transfusatam, pervenitq; ad con-
cursum earum viarum, allegando iterum viam hanc, qua Duxit epe
se, antiquam Publicam, Bona Kupnouice, à Bonis Ostrow Panetaliter
distinctam, viam vero a Parte finista Directus tendentem, et cum
eadem antiqua concurentem, esse novam de Bonis Kupnouice, per Sul-
los eorum Bonorum formatam, duxit eaq; via pro antiqua sumpta,
usq; post Transitum viarum, unius de Bonis Rozdzalowice, à Simista
alterius vero de Bonis Ostrow a destra Partibus, ad Eandem viam Pu-
blicam Decurrentem, Post Eundemq; Transitum vias Suprascriptas
duxit ulterius via eaq; Publica ad Panetem Bonorum villa Horupki
et Zagorz, allegando hoc In Loco Trinam Panetum concurrens illa
sitatem, Unius Bonorum Zagorze et Horupki migri semianous si Me-
thatorum Camperis Ruris mandat, alterius Bonorum itidem Hereditario-
rum Ostrow à destra parte via, a finista vero Bonorum Rebecz Mitti
Kupnouice, hocq; in Loco Directum suum quo ad Omipes Panetes
Determinant, cuiaq; Determinationem hisq; Petij autem collate-
ratus, Post quod automationem, Comparantes Laboriosi Lazarinus
Li, Wasko Sapie, et Stryjno Tachow, de communitatib; Bonorum Horu-
pki et Zagorze, concurrentiam Gedatos Aequalitatem hoc In Loco agno-
verunt, Montisq; Tubuthi ab horce loco sive Indiani affirmarunt.
Protestant Heraldes Bonorum villa Ostrow contra migris officiis pecuniae
Camponiz, ac communitatibus villarum Blozen et Kupnouice, Ratione
per

per Ipos Ductus Totius Sui prout a Fundis hereditarijs Ostrowensibus
 Inchoacionis, ita Meditullio Fundo Eorum in pacifica Possessione la-
 tantium, nulli Remonstrati Lignis Gramicinalibus, nulli Servato Ordi-
 ne Gramicier, immo modo Serpentino per varia Loca Continuationis, Ag-
 genij In Fundis Ostrow, nunc primura In Anno Dcenti ai Bononi.
 propter aversionem nre Bubbine antique de Oppido Sambo per urbam
 Blozow, ad oppidum Radhi tendentis, ad hibito Praecchio Militari-
 per vim et Potentiam Extructi, tam Deniq; nre Nove, per Subos ubi
 notabiles Transversaliter formata, nullibz' Alveis, antiquitatem ejusdem
 Probantibus, immo nonnulli in Louis Inter rubeta per Trunios rubetos
 neadum annulatus remonstrati, indebiti, et nunquam Probabilites
 pro lignis Gramicinalibus allegationi, talibz' Ductus sui Totius illegiti-
 me Determinacionis, de nullitate ac Invaliditate Cuius uti illegitimi demon-
 strat et Determinati juc Heraedes Bonos Ostrow Protestantij, Reproste-
 stanz juc Mgi officiales Economie Sambonij, ac Communitates Bonos
 villas Kupnouice, ac Blozow, Contra Heraedes Bonos villes Ostrow, Rati-
 ne per Ipos, Legali Sui Protestantum Ductus, Methi et Louis
 Naturalibus Exequitati per Illegitam Protestantionem seu nullius, et
 indebiti, in Dubium Vocationis, eadem Protestantone, viam antiquam
 per Bona Blozow, ad oppidum Radhi tendentem pro nova normi-
 nare presumptionis, Non attentog; eo, quod in antecessum, in Louis Ly-
 torii, reparatio via extiterat, agorem acsi Novam, in Deversu ejus
 via, in medietate Luti extructum esse, ex utraj Parte in fundo Blo-
 zowicz, in pacifica Possessione existent, acsi cum quadam militia, Im-
 probabilis ac in Fundo Sui Objectionis, Prinde tam de Legitirate
 Ductus Sui, quam Probabilitate antique nre Protestantur, Reservan-
 do sibi omnes de Lege, et Justitia Probationes salvas.

Finitis itaq; Ductibus Inter Bona prefata Hereditaria Ostrow, ab
 una, et Bona Blozow ac Kupnouice Sa: Pie Majestatis Economie Sambo-
 nij Parte ab altera, Tum expediti Similis per officia Campesina
 Inter Panetes Bonos Hereditarios itaq; Ductibus, nunc ad Exequi-
 rationem Ductus, Inter Eaz Bona Ostrow Hereditaria ab unq; et Bo-
 na Pierian, et Czerniechow Regalia judicium Commisoriale Ac-
 cepti. At loco itaq; antiqui alvi Striaz, et Determinati Ducti
 Heraedum Bonos Ostrow, cum Boni itaq; Hereditarijs Komiszki, et
 Lagaz In iuncto eaz Pan Actara, videlicet Heraedes Bonos Ostrow,

Ductus
 3

Ductum suum, Inter eaq^{ue} Bona Ostrow ab una, et Bona Piemany se-
p^{re} Majestatis Economiae Sambonis parte ab altera, Duxit Eos antiquo me-
atu, vanemode, et Curvatum sese disponente ad Plagam Inter Septem
tionaliter, Intra Brata et Fecundia tendendo, allegavit eadem fr^o Parte
Sinistra meatus ad Bonam Piemany Mensa Regie Spectare, In Parte
Dextra extantia, q^{ue} sua propria et Hereditaria, per Hieredes vero Bo-
nor Konupki et Lagunę violenter adempta. ~~q^{ue}~~ Quo demum
Antiquo meatu notabili distantia Procedendo, ad extremum eod^{em} in
Manu sinistra Rebito, Adduxit eaq^{ue} Pars, ad alterum Alveum, ab
eodem antiquo meatu sere derivantem, ab oceano Soli ad orientem
prosternive jacentem, Quo in Loco Remonstrando ex opposito
ejusq^{ue} Alvei, locum Elevatorem Terre, ascendo eundem esse Ag-
gerem, et Metham, jam Bonorum sua Ostrow, à Bonis Regalibus
Czernichow distinguentem, Ibi Tumam concurrete Panietum Attali-
tatem, unius Bonorum Piemany, alterius Bonorum Czernichow, nec
Tertia Bonorum suorum Hereditarios Ostrow, allegavit, Eodemq^{ue} in
Loco Petri aulamari collaterale, Post subsecutus vero Aulamatio-
nem, comparuerunt p^{ro}p^{ri}a Subditⁱ, ex communitate Bonorum s. f.
Mthi Piemany, Agnosendo hoc p^{ro}p^{ri}a loco à Parte sinistra binos epe
Panietes, unus Bonorum suorum Piemany, alterum Bonorum Czernichow
jam vero ubi, et in quo loco, à Parte Dextra, attingere Debeat
Panies Bonorum Hereditarios Ostrow, se Ignorare, Non nisi ejusq^{ue} Pre-
sentaneum Econum Bonorum Konupki et Lagunę affirmarunt.

Protestant Hieredes Bonorum Konupki et Lagunę contra Hieredes Bonorum
Ostrow, Ratione per Ipros Ductus sui, Prati ex utraq^{ue} Parte ad Bo-
na Konupki et Lagunę Spectantibus, ad medium Plagam occidenta-
li, et Septentrionali gradiendo, nullo signis Grammaticis Remonsta-
ti, usq^{ue} ad Panietum Bonorum Piemany Regalium, ad Economiam San-
borum Spectantibus, penes alveum Fluvij Strugi, antiquitus Fluens
per duabus Stadiis leviter aut plus, usq^{ue} ad Panietum Bonorum
Czernichow Regalium continuationi, de nullitate ejusq^{ue} Ductus
Contentant, Talis iuribus defensis reservatis. Protestantq^{ue} alii
redes Bonorum ville Ostrow, contra Hieredes Konupki et Lagunę, Ratione
per Ipros indebita sibi protestantibus Objectionis, quod nisi nulli signi
Grammatici Ductum sui Protestantes continuaverint, siquiescunq^{ue} Ipros
Protestatione p^{ro}p^{ri}a adnotarunt, quid bene alveum antiqui meatus, Stru-
cunq^{ue} Ductum Protestantes Remonstarunt, qui alveus tanquam Natura-
ralis Limes, distinguit Fundos Konupki, Lagunę ac Piemany, a Fundis
ostrowi

Ostoviensibus Protestantum Hereditarijs, de nullitate itaq; eorum, Allegati
objectionis, Legitimitatis Ductus hi Protestant, Tabri Juridici de-
fensio p. toto reservata. — *TRANSGRESSO* itaq; Eodem alvo
ad Locum Qm ipsum Elevatorem, aggeremq; Minutorem, ex opposito En-
jusdem Alvi jacentem perveniendo, Ductumq; ultiorum Panice Iatu-
Bona Cerniechow ab una, et sua hereditaria Osthov Parte ab altera
Remonstrando, Duxit Judicium nostrum Commissionale Eoq; Aggrauo
rubeti varijs Genesij Innotet, Circiter uno Stadio, deinde per Fructicetam,
et Loca, partim Confalcata, et Pascauia, Pratin Madida, in ma-
num Deastram Declinando adduxit ad viam de Boni Primany, ad
Cerniechow, et alibi tendentem, Edemq; via Duxendo, Peruenit ad Flu-
cium Dictum Struiz, in Parte finista Duxus, ab aqua foli, ad
Orum Profumenta, Edemq; via ulterius, Ipso margine Editi Flu-
ij, cum deversu ejusdem tendendo, Deinde obtaenitno Ia Eoq; Fluvio
Struiz extruiens seu Jas, cum Molendino Cerniechow, Ipsaq;
villam Cerniechow, et Pontem, in Eoq; Fluvio extantem, cura Fundis
et Pascauis in Parte finista Ductus ad eaq; Bona Cerniechow spe-
ctantia Remonstrando, in Parte vero destra ejusq; Ductus, Prata, et
Pascauia, But in usu Presentaneo Bonis Cerniechow extantia
attamen, a Boni sui hereditarijs Osthov, per Oppositis Eorum
Bonis violenter ademptis esse allegando, Reduxit Primo ad Sepi-
menta in manum Deastram se Protrudentia, per antellations Oppo-
sis Bonis Cerniechow Constructa, Deinde ad Confinium ejusdem
ville Cerniechow, Tandem ulterius penes eamdem villam Cernie-
chow, in Parte finista Ductus extantem per Similia Pascauia
Procedendo, Locumq; Reclinatio, pro recondendo Greji, et Impellendo
Tempore Pascauor Equice Acedit Bonis Osthov, in Parte Destra
Ductus Remonstrando, Peruenit pars Duxis ad ipsum Fluminum
Struiz, Quo Transgredo Duxit penes ipsum Stratationum et
Tabernac Cerniechow a longe extantem, Deinde per Partem Hor-
torum Subditos Bonis Cerniechow, afferendo Eoq; Horas, ultra
antiquos longius protractos, ac in Fundis Proprijs, a Bonis Osthov
Ademptis Constructos esse, Quibus pertransiti ulteriori ad placent
Inter Septentrionalen et Occidentalem Scie disponendo, continuavit
Ductum suum, margine Lavis, seu loci Lutosi a Parte Destra
Ductus extantis, Deinde per Partem Lavis ejusq; quantorectius Du-
ctum suum Remonstrando, Peruenit ad Pratum sub Merita vico

arbor
III

arbor Genere Inorta jacens, Locum Inchoati Primitivis Ductus Sui cum
Boni Btozow, et Kupnouice ad diuonomiam Samborii Spectans, allegando
Fundos, Brata et Lypas, in Parte finissa Ductus extans ad Bonam eam villa
Gernieckow, Jam vero in Parte Dextra Ductus jacens ad Bonam pia
mentis Othow Spectantia, nunc vero per Boppones Bonas Gernieckow
usq; ad medium Lut: Adempta esse, Hocq; in Loco Ductum sicutus quis ad
missa bona Determinavit. Exposcendo à Judicio Commissarii addi-
nitio aliorum pbi ad aulamandū collatralis, Post quod aulamandū subdit
ex communitatibus Bonis Btozow et Gernieckow, justa priorem sui
Reognitionem, affirmarunt hoc in loco bonis concurrens Panetus, indeci-
at Bonis Btozow, cum Bonis Gernieckow, Jam vero Panetus Bonis
Othow in medio Lut: extape. Protestant Haudis Bonis Konin-
szki et Laguze, Tum communitas Bonis Regalium Gernieckow, contra
Haudis Bonis Othow, Ratione per eosq; Terminis a Ieo, Inter Bonas
Gernieckow Regalia, et Bonas Laguze, nullis Documentis Probando Ju-
choacionis, ejusq; Ductus penes Fluvium Sruizi Noviter effossatum,
ultenius Gradiente per Hostos Sub Casis Methonabibus Bonis Gernie-
ckow, nulla signa Graniaria Demonstrando. Tertio, per Brata Pa-
nucaria et Fundos Gernieckow, ejusq; Sine illa agnitione ad Finem
Sylva ad Bonam Gernieckow pertinens, ubi concurrunt bini Panetus
in Parte Dextra Bonis villa Gernieckow, in Parte finissa Bonis
villa Btozow Regalium, versus Septemtionem, relictā medietate Lut:
ubi Inchoatus Fluvius Btozowska, Gramies Inter Bonas Gernieckow
Regalia in pte Dextra, Bonis rivo Othow in pte sinistra Distinc-
tans Determinacionis, de nullitate Grani Regalia, quae communitas
Bonis Gernieckow Regalia, unq; cum magis Territorio Contestant;
Salis Jurib; et defensui In toto manenteq; Deceptis.

Reprobat Haudis Bonis villa Othow sua Haudis Bonis Konin-
szki et Laguze, tum communitas Bonis Regalia Gernieckow
et quin sua Haudis Koniszki et Laguze, Ratione per eosq; hoc in loco
nullius scire Implications, solumente motu Ductus Fundis Otho-
wiev sibi appropriationis, jam vero bona communitas Gernie-
ckow, haec sua omnem evidenter, illegati sua Prothre obligationes
aesi Ductus cui Terminiq; a Ieo Inter eam Bonam, nulli signis re-
monstravit, sicut à Tina concurrentia Asialitatis Notabilis agge-
re Fundis Othowiev à Fundis Bonis Gernieckow distinguunt In-
choati, non et ab alijs signis, etiam q; ipsorum reliquo cohades,
Koniszki, et Laguze, et onere Convenientie agiti, et Remonstratis

Continetur

Continuacioni, et Determinationi, de nullitate Cuius Ductus, ita supervenientia
Partis de validitate eius Ductus sui legitime Inchoati Continuata,
et Determinata, Item Henrici Haereditatis Bonorum Ostrom Repräsentatorum
Iahis quibusvis deponit, et Probationibus fui pleno in robore reservatio-

Obsequitato itaq; Ductu Haereditatis Bonorum Ostrom cum Bonis S. Ma-
jistritis Piemant, et Germiechow Regalibus Tenuta Mgrii Piemanta-
nowski Methatondae Campestris Regni Subjecta ad Exequitationem
Reductus Partis Civitatis, videlicet Ejundem Mgrii Piemianowski, cum
Communitatis Eorum Bonorum Germiechow In premiso Panete, Nos
Contulimus, eundemq; Ductum unde Inchoare velit Demonstrare
Iussimus. Præcepto quoq; Pars eaq; Civitatis Ductum suum
a Rippa Fluvij dicti Struzi, una cum Fluvio Blotewka Su-
perius Coniuncti, et insimil Decurrenti, Ex Opposito, in altera
Parte ejundem Fluvij, Ductus Inter Haereditatis Bonorum Ostrom, et
Bona sua Hereditaria Konopki et Zagaz, circa Truncum Sal-
tem, Recognitionem Agnitiorum Panetis per Subditos Bonorum
Germiechow Determinati. A Quo Loco Remonstravit Du-
ctum suum Ipsi Fluvio Struzi contra Decursum Aquæ
Superius tendendo, Sumendo Eundem Fluvium hoc In Loco
pro Limite Naturali Bona Regalia Germiechow a sinistra, et Bo-
na Ostrom Hereditaria à Dextra Parte Panetaliter distingente,
usq; ad Conjunctionem Fluviorum Supra mentionatos, Quo in Loco
Prædicto Eodem Fluvio Struzi In manu sinistra, altero Flu-
vio dicto Blotewka, ad Plagam Inter Septentrionalem, et Ori-
entalern, itaq; contra Decursum Aquæ, ultenorum Ductum pro
Commonsando, eundemq; Similiter pro Limite Naturali Bona
eaq; Panetaliter Dividente allegando, Ob difficultem Locorum
Cenorum, et Palusium, perindeq; Inaccessibilium, Transitionem
Remonstravit Premesso Fluvio Blotewka fursum tendendo, Ductum
ultenorum, usq; ad medium Latus, Locumq; agniti per se Pa-
netis, circa Inchoationem Ductus, Haereditatis Bonorum Ostrom, cum
Bonis S. Ma-^{re} Majistri Blotew, et Kupnowic, Hocq; in Loco
Ductum suum Determinavit. Protestant Haereditatis Bonorum
ville Ostrom contra mgm Piemianowski Methatondam Campestram
Regni Bonorum ille Germiechow Regalis Privilegiatum Peperiorum

Dominus

Dominum, cum communitate Eorum Bonorum ville Zermiechow
Ratione ab Inchoatione per Ippos Ductos sui Inter mentionata Bona
Ostrow Protestantum Hereditaria ab una, et Eorum Regalia Zer-
miechow Parte ab altera, in obliteracionem Fundor' Ostrowieriu' cti-
am ad presens pacifico Popepor, in altera Parte Fluij Struizi
ad montem Documentorum, vaneg' Prosecutionis Hocendum O-
strow, Parceti Jus Hereditatis precedente ut supponitur Disposi-
tione, ut unius Domini, nolle Agitationis, mo ultra omnem
evidentiam, Sonantiam Documentorum ac Presentaneum usum
Fundor', in prejudicium Eorum Hocendum Ostrow procedendo, tan-
nunmodo Intuse Contra Proscriptum Commissionis a S: R: Magistre
emanate, Parceti Remonstrationis, talij modo Ductus Totius ille-
gitimi, Determinacionis de nullitate eius, ut illegitime Contraj
Documenta, exequitati Ductus, Jus Hereditatis Bonorum ville Ostrow,
iteratis Lueruntur viibus, offerendo se, Illegitatem ejus Ductus,
in vero Legitatem Fundor' suor' proprietatem, Documentis
et Inquisitionibus, ubi opus fuerit Probatur fore. Reprotestat
Communitas B: C: Zermiechow Regalium, una cum Protestatione Scopae
Handes Bonorum Ostrow, Ratione per Ippos, Ductus Bonorum Zermie-
chow Regalium, Legitime Continuati, Meditullio Fluij Bztoze-
wka, In quo Fluvium incurrit Fluvius Struizi, usq; in
Meditullio Luti Determinati, juxta montem Documentorum, in
debita invalidationis, Demonstrationis vero, Inchoati ejus Ductus,
eius Parti Ductum cui per Commissionem Presentem, ex quo
Actus Procons. continuatur Custoditum, ad Probationem, et veri-
ficationem, antiqui usus, adnotari in Actum Commissionalem De-
negationis Omissum Remonstratum, a Quo Terminu' finen-
tem, à Trina concursum Parcetum, videlicet ab Argentariate
Bonorum Pumiary à Parte Dextra, versus meridiem, et Zagorz
Bonis hereditatis, ac Tertia Eorum Bonorum Zermiechow Regalium
sibi Jus Hereditatis Bonorum Ostrowa Terminum sui a Quo desum-
pscrunt, ob Inaccessibilitate Loca Lutosa, Signis vulgo Tyhami, in
Actum Eum Ingensam Reversationis, Prout Latius in Acti qui
bonis adnotabitis, de nullitate Maonis per Handes Bonorum O-
strow ac Insubstantia ejusdem, offerendo Legitimatem Du-

ctus

ctes sui Documentis Probaruos, et Deducuros, Salis Juridicis de
 fensu, Futuro in Termino Demonstrandi, reprobati et preuestituti.
POSt expedito taliter modo Suprascripto, quois in Parte, quae
 tantum Spectat Jurisdictionem sue Commissionis Ductibus, Bon
 umq; omnium Regalium, Bona Hereditaria Ostrow in Gyrum attingen-
 tium, Quoniam Judicium nostrum Commissariale de Sine
 et Positione Locis, in Ductibus Demonstrato, propter Palu-
 stria, et in aucta eay Loca, Sine Delineatione mappas, In
 formari Negit, Proinde, Suspensa Resolutione, Cognitione
 ac Decisione Eorumdem Ductuum, ac Elementis Inquisitoribus
 atq; presenti Negotio itaq; Suspors, Necssariam esse Condu-
 ctionem Insi vel Excellentis Geometre Jurati, in Fundos Contro-
 vergos Bonis Preceptu, Commissione S:ce R:ce M:ts et D:is
 Tribunali ad Conducendum Praeommisi, Hinc et In Quatuor ab
 Actu presenti Decreti Septimanis Adinvenit. Qui quidem
 Insi vel Excellentis Geometra Juratis, a Partibus mutuo Sumptu
 Conducendis, Ductus Lanius Partium, et Bonis Omniis Su-
 perius Exaratos, Bona Ostrow, in Gyl attingentium, Judicio No-
 stris Commissionali ad presens Demonstrato, cum Adnota-
 tione, In Iuden, omnium Signorum, Metharum ^{et viarum} Alveorum
 Torrentum, Lacuum, Sylvam, montium, Situumq; Eorum,
 et Proterionum, distincte in mappa Delineabit, atq; u-
 sum presentem Secundum Quem, Agros, Prata, Campos,
 Intra eosq; Ductus Poscent, fideliter Describet, Distanc-
 iam Terminos, a Quo, et ad Quem, In quois Parte,
 unius Cuiusq; Ductus, quanto Intervallo, a se distent, in
 eadem mappa, Secundum Juratam Fidem, colore distin-
 cto Adnotabit, Ceteraq; pro Artis Geometrica, et negoti
 exigentia Peragat. A quo Insi vel Excellentis Geometra
 si. Delineatus Ductum suorum Mappas, Partes Eadem
 sibi Extradi Procurent, et Easdem in Termino ex Limita-
 tione Designando, param Nobis Commissarijs V:ce R:ce Maj-
 estatis Reponere Tenebuntur. Pro quo Conductionis q:
 vel Excellentis Geometre Termino Superius assignato Partes
 ejusmodi difficiles Transitus per Loca Latosa, in Ductibus Ostro-